AxiAle BuisventilAtoren
TTT-N
www.solerpalau.nlAxiale buisventilatoren ttt-n
Serie axiale buisventilatoren met motor
buiten de luchtstroom en met een
V-snaargedreven waaier, wat deze serie
geschikt maakt voor continu gebruik
tot max. 120ºC. De behuizingen zijn

(mm)
Vermogen
motor
(kW)
Maximale
stroom
(A)
Maximale
capaciteit
(m3/h)
Geluidsdruk
(dB(A))
Gewicht
(kg)
230 V 400 V
TTT/4-450/L N 1430 450 0,37 2,1 1,2 5.400 60 22
TTT/4-450/H N 1415 450 0,55 2,9 1,7 7.500 64 25
TTT/4-500/L N 1415 500 0,55 2,9 1,7 8.200 65 37
TTT/4-500/H N 1415 500 0,75 3,8 2,2 10.800 67 38
TTT/4-560/L N 1415 560 0,75 3,8 2,2 12.150 67 32
TTT/4-560/H N 1410 560 1,1 4,5 2,6 14.000 68 35
TTT/4-630/L N 1410 630 1,1 4,5 2,6 16.000 67 47
TTT/4-630/H N 1420 630 1,5 6,1 3,5 17.350 70 50
TTT/4-710/L N 1410 710 1,1 - 2,6 19.700 70 57
TTT/4-710/G N 1420 710 1,5 - 3,5 21.900 73 60
TTT/4-710/H N 1430 710 2,2 - 4,8 23.700 75 64
TTT/4-800/L N 1430 800 2,2 - 4,8 26.000 79 76
TTT/4-800/G N 1430 800 3 - 6,5 27.500 81 79
TTT/4-800/H N 1435 800 4 - 8,6 32.000 84 82
TTT/4-900/L N 1460 900 5,5 - 11,8 39.500 92 175
TTT/4-900/H N 1470 900 7,5 - 15,2 44.000 94 175
TTT/4-1000/L N 1470 1000 7,5 - 15,4 49.500 95 208
TTT/4-1000/H N 1450 1000 11 - 21,6 59.000 97 232
ØA
C
Ø
D

ØE
ØB
F
H
Model A
Ø
B
Ø
C D
Ø
E
Ø
F h Aantal
gaten
n
TTT/4-450N 537 500 442 450 12 733 359 8
TTT/4-500N 595 560 450 500 12 790 383 12
TTT/4-560N 655 620 450 560 12 860 422 12
TTT/4-630N 725 690 450 630 12 943 459 12
TTT/4-710N 806 770 490 710 12 1046 507 16
TTT/4-800N 896 860 490 800 12 1145 560 16
TTT/4-900N 1005 970 600 900 15 1330 643 16
TTT/4-1000N 1105 1070 722 1000 15 1505 723 16
Model Beschermroosters
Aanzuigzijde
Uitblaaszijde
Flenzen Flexibele